
KA. 0050.56.2016                                                                                                                

 

                                                         Zarządzenie Nr 56/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 14 lipca 2016 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Wręczyca Wielka   

 

 

     Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem 

Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r., poz. 1786)   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 0152/47/09 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 02 czerwca 2009 r. w 

sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów jednostek organizacyjnych 

Gminy Wręczyca Wielka wprowadzam następującą  zmianę:  

 

Tabela maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów jednostek organizacyjnych 

Gminy Wręczyca Wielka stanowiąca załącznik do zarządzenia – otrzymuje brzmienie, jak w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                             
W Ó J T 

 

                                                                                    mgr Henryk Krawczyk 

 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 56/2016  

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

 

 

 

Tabela maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia  

dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Wręczyca Wielka 

 

 

Lp. Stanowisko Maksymalna kwota 

wynagrodzenia 

zasadniczego  

Maksymalna 

kwota dodatku 

funkcyjnego 

Maksymalne 

wynagrodzenie 

miesięczne 

uwzględniające 

pozycję 3 -4  

i dodatek za 

wysługę lat 

1 2 3 4 5 

1 Dyrektor 

jednostki 

6.000,00 zł 

 

 

2.200,00 zł 9.400,00 zł  

 

 

 

                                                                                           

 

 

W Ó J T 

 

                                                                                    mgr Henryk Krawczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


